
IZDEVĪGI BALTA KASKO PIEDĀVĀJUMI
AUTOBRAVA MOTORS KLIENTIEM

Ar optimismu ceļā!

Iegādājoties jauno automašīnu mūsu salonā
Zelta KASKO prēmija, EURModelisMarka

FORMENTOR 1,5 750€

720€

TARRACO

ATECA

ARONA

COMPASS

TIPO

500

500e

750€

710€

440€

560€

490€

490€

650€

BORN

Piedāvājums spēkā līdz 30.11.2022.


